ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА N15

       "24" января 2017 г.                                                                                             г. Новосибирск

  Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Долженкова Е.В. –  начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;

Калинина О.Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии,

рассмотрев дело №15, возбужденное 12.10.2016 по признакам нарушения мэрией
г. Новосибирска (Красный проспект,54, г. Новосибирск, 630099) пунктов 2, 8 части 1
статьи 15 ФЗ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

Для рассмотрения дела требуется получение дополнительных доказательств.

В  соответствии  с  частью  1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ
"О защите конкуренции" Комиссия,

определила:

    Продлить срок рассмотрения дела N 15 до 24.07.2017.